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Faste	saker	

	
S 66/16 – Godkjenning av innkalling 
Vedtak:	Innkalling	er	godkjent	

 

S 67/16 – Orientering fra leder 
Patrick	orienterte	om	aktivitetene	styret	har	avholdt	hittil	dette	semesteret.	16.09	ble	det	arrangert	
bollefredag.	Under	arrangementet	fikk	styret	mange	gode	konstruktive	tilbakemeldinger	på	
undervisningen	som	tas	med	videre	i	JSU	sitt	arbeid.	Styret	fikk	også	gode	tilbakemeldinger	på	sitt	
arbeid	så	langt	dette	semesteret.	8.09	var	styreleder	med	på	møte	mellom	fakultetet	og	Aker	
Scholarship.	Under	møtet	ble	det	drøftet	hvordan	Aker	Scholarship	kan	nå	ut	til	studentene	ved	Det	
juridiske	fakultet	i	Tromsø,	samt	generelt	informasjon	om	ordningen.		

Videre	ble	det	presisert	hvilke	krav	som	stilles	til	styremedlemmene,	og	at	det	forventes	at	styrets	
medlemmer	yter	en	innsats	representativt	for	det	honoraret	fakultetet	gir	medlemmene.	Det	påpekes	
allikevel	at	styremedlemmene	har	gjort	en	god	innsats	så	langt	dette	semesteret.	Styremedlemmene	
var	enig	i	dette.		

Vedtak:	Styret	tar	orienteringen	til	etterretning.	
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S 68/16 – Orientering fra lunsjmøte med fakultetsledelsen 
Årets	første	lunsjmøte	ble	avholdt	01.09.	Tilstede	fra	fakultetsledelsen	var	Gunnar	Eriksen	og	Kjersti	
Dahle.	Tilstede	fra	JSU	var	Ada,	Mojdeh,	Kristian	og	Patrick.		

Under	møtet	ble	følgende	saker	diskutert;	innleveringsfrist	for	masteroppgaver,	den	nye	
betalingsløsningen	for	utskrifter,	annullering	av	eksamen	i	JUR-3003,	holdninger	på	fakultetet	og	
problematikk	rundt	de	åpne	lesesalsplassene	ved	rettssalen.		
	
Neste	lunsjmøte	er	04.10.2016	

Vedtak:	Styret	tar	orienteringen	til	etterretning.	

	

S 69/16 – Økonomisk orientering 
Kristian	har	begynt	å	føre	regnskap	for	dette	studieåret.	Han	har	utarbeidet	søknad	og	søkt	om	midler	
fra	Studentparlamentets	semesteravgiftsfordeling	for	2017.			

Det	vil	gjøres	endringer	i	budsjettet,	hvilket	vil	bli	lagt	frem	på	allmøte	senere	dette	semesteret.	Videre	
vil	det	utarbeides	et	standard	skjema	for	utlegg.		

Vedtak:	Styret	tar	orienteringen	til	etterretning,	Kristian	utarbeider	skjema	for	utlegg.			

	

S 70/16 – Orientering fra Fakultetsstyret 
Sondre	har	vært	på	møte	med	fakultetsstyret	på	villmarks	senteret.	På	møtet	ble	blant	annet	
ansettelsen	av	Jens	Edvin	Skoghøy	diskutert,	Det	juridiske	fakultet	som	selvstendig	fakultet	og	
problemstillingen	valgt	rektor	eller	tilsatt	rektor.	Annulleringen	av	eksamen	i	JUR-3003	ble	også	
diskutert.		

Vedtak:	Styret	tar	orienteringen	til	etterretning.	

	

S 71/16 – Orientering fra Studieutvalget 
Det	har	ikke	vært	avholdt	møte	i	studieutvalget	ennå,	første	møte	avholdes	29.09.	Av	særlig	betydning	
for	studentene	er	spørsmålet	om	å	gå	fra	tegngrense	til	sidegrense	på	hjemmeeksamen.	
Studentrepresentantene	stiller	seg	kritisk	til	forslaget.		
	
Vedtak:	Styret	tar	orienteringen	til	etterretning.	

	

S 72/16 – Orientering fra Studentparlamentet 
Håvard	Arctander	Rosenlund	representant	på	Studentparlamentet	orienterte	om	seneste	nytt	fra	
Studentparlamentet	per	e-post.	De	har	avholdt	første	møte	og	har	tildelt	verv,	oversikt	over	de	ulike	
vervene	finnes	hos	Studentparlamentet.		

Vedtak:	Styret	tar	orienteringen	til	etterretning.	
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S 73/16 – Orientering fra Juristforbundet-Student 
Aleksander	Rygh	Pedersen,	representant	hos	Juristforbundet-Student	hadde	ingen	orientering.	
Orientering	per	e-post	kom	etter	avholdt	styremøte	og	distribueres	blant	styrets	medlemmer.		

Vedtak:	Styret	tar	orienteringen	til	etterretning.	

Nye	saker	
	

S 74/16 – Mål for studieåret 2016/2017 
Patrick	foreslår	at	styret	setter	seg	noen	mål	/	områder	som	det	fokuseres	særlig	på,	for	studieåret	
2016/2017.	JSU	sitt	hovedformål	er	å	arbeide	for	at	det	faglige	nivået	på	studiet	skal	holde	et	høyt	
nivå,	og	herunder	ivareta	studentenes	interesser.	Som	et	ledd	i	dette	arbeidet	ønsker	styret	dette	
semesteret	å	fokusere	særlig	på	følgende:	

- Integrering	av	internasjonale	studenter	på	fakultetet	

- Videreutvikling	av	Fagkritisk	rekke	

- Forbedring	av	podcast-	tilbudet	

Vedtak:	Styret	fortsetter	sitt	arbeid,	med	særlig	fokus	på	integrering	av	internasjonale	studenter	på	
fakultet,	videreutvikling	av	Fagkritisk	rekke	og	forbedring	av	podcast-tilbudet.	

	

S 49/16 – Tillitsvalgtseminaret 
Det	årlige	tillitsvalgtseminaret	ble	avholdt	17-18.09.	Seminaret	startet	med	foredrag	ved	styreleder,	
Patrick,	praktiske	oppgaver	og	teambygging.	I	tillegg	holdt	Studentombud,	Torill	Varberg	et	
innholdsrikt	foredrag.	Dagen	ble	avsluttet	med	middag	og	sosialt	samvær.		
	
Mojdeh	og	Patrick	har	utarbeidet	et	evalueringsskjema	for	seminaret	som	alle	deltagende	tillitsvalgte,	
samt	eksterne	studentrepresentanter	i	Fakultetsstyret	og	Studieutvalget	har	svart	på.	Resultatet	og	
tilbakemeldingen	var	overveldende	positive.	Forslag	til	forbedringer	tas	med	til	styrets	arbeid	med	
neste	års	tillitsvalgtseminar.		

Styret	roser	Mojdeh	for	sitt	arbeid	med	tillitsvalgtseminaret.	Et	resultat	av	diskusjon	på	seminaret	er	at	
JSU,	i	samarbeid	med	studentene	vil	evaluere	hver	enkelt	tillitsvalgt.	Under	seminaret	har	samtlige	
tillitsvalgte	signert	taushetserklæring	for	sitt	tillitsverv.	Formålet	med	erklæringen	er	at	studentene	
skal	være	trygge	på	at	fortrolig	informasjon	ikke	videreformidles.	De	tillitsvalgte	som	ikke	har	signert	
taushetserklæringen	har	fått	disse	tilsendt	for	signering.		

Vedtak:	Styret	tar	orienteringen	til	etterretning.		

	

S 50/16 – Tillitsvalgtordningen på LLM-graden 
Patrick	har	hatt	møte	med	tillitsvalgt	på	LLM-graden,	Glen	Jeffries.	Under	møtet	ble	det	informert	om	
tillitsvalgt	sine	arbeidsoppgaver,	gangen	i	evalueringsarbeidet,	hvilke	forventninger	og	krav	JSU	stiller	
og	øvrig	praktisk	informasjon.	Jeffries	er	invitert	til	tillitsvalgtlunsj	med	fakultetsstyret.		
	
Andrea	påpeker	at	det	er	viktig	at	studentene	oppfordres	aktivt	til	å	komme	med	konstruktive	
tilbakemeldinger	på	undervisningen,	da	dette	ikke	alltid	er	normalt	ved	utdannings	institusjoner	i	
utlandet.			
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Vedtak:	Styret	tar	orienteringen	til	etterretning	og	arbeider	videre	med	tillitsvalgtordningen	på	LLM-
graden.		

	

S 53/16 – Fagråd Høst 2016 
JSU	Tromsø	arrangerer	Fagråd	helgen	7-9	oktober.	Sondre	har	ansvaret	for	arrangementet,	og	har	
gjort	en	god	jobb	med	planleggingen.	JSUene	ved	de	tre	juridiske	fakultetene	-	Tromsø,	Oslo	og	
Bergen	deltar,	samt	Norsk	Student	Organisasjon	(NSO)	som	observatør.		

Vedtak:	Styret	arbeider	videre	med	Fagråd	Høst	2016.		

	

S 54/16 – Fagkritisk rekke 
Emil	André	presenterte	ideen	om	utvikling	av	Fagkritisk	rekke	ytterligere.	Utkast	til	prosjektbeskrivelse	
er	utarbeidet,	og	han	har	løpende	dialog	med	fakultetet.	Emil	Andre	foreslo	å	opprette	en	
arbeidsgruppe	for	arrangementet,	hvilket	styret	var	positive	til.	Trolig	vil	denne	arbeidsgruppen	også	
bestå	av	eksterne	representanter	fra	studentmassen.		

Styret	har	diskutert	i	hvilken	grad	vi	ønsker	å	åpne	for	honorering	av	foredragsholdere.	Flertallet	
mener	at	dette	vil	skape	en	uheldig	presedens	og	vi	er	kommet	til	at	det	klare	utgangspunkt	for	
fremtiden	vil	være	å	ikke	honorere	interne	foredragsholdere	fra	fakultetet.	Styret	forsetter	vanlig	
praksis	hvor	foredragsholder	får	et	gavekort	eller	lignende	som	oppmerksomhet	for	innsatsen.		

Det	vil	bli	avholdt	fagkritisk	rekke	1.	November	og	foredragsholder	er	Jussi	Pedersen.	Mer	informasjon	
publiseres	på	Facebook.		

Vedtak:	Emil	Andre	fortsetter	arbeidet	med	Fagkritisk	rekke	og	oppretter	en	arbeidsgruppe	dersom	
nødvendig.	Styret	setter	som	hovedregel	at	foredragsholdere	internt	på	fakultetet	ikke	honoreres.		

	

S 75/16 – Podcast av undervisningen			
Styret	og	studentene	opplever	det	problematisk	at	podcast-tilbudet	på	fakultetet	er	dårlig.	Særlig	er	
dette	et	problem	når	studentene	i	starten	av	studieåret	mener	de	forespeiles	av	fakultetet	at	
undervisningen	skal	podcastes.		

Realiteten	er	at	foreleserne	for	det	første	må	samtykke	til	at	undervisningen	podcastes,	for	det	andre	
er	det	en	forutsetning	at	de	kan	bruke	utstyret.	JSU	vil	arbeide	opp	mot	fakultetet	for	at	
utgangspunktet	skal	være	at	alle	forelesninger	podcastes.		

Videre	stilles	det	spørsmålstegn	til	hvorfor	podcasting	fungerer	så	godt	både	ved	Universitetet	i	Oslo	
og	Universitetet	i	Bergen,	men	ikke	i	Tromsø.	Podcasting	av	undervisning	vil	bli	diskutert	på	Fagråd	
Høst	2016.		

Vedtak:	Styret	drøfter	dette	med	fakultetet	på	neste	lunsjmøte,	samt	på	Fagrådet	med	JSU	Oslo	og	
Bergen.			
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S 76/16 – Undervisning 4. Avdeling - straffeprosess 
Både	de	tillitsvalgte	og	JSU	har	fått	tilbakemeldinger	på	undervisningsopplegget	i	straffeprosess	på	4.	
Avdeling.	I	denne	saken	er	studentene	splittet,	noen	er	fornøyd	mens	andre	derimot	er	misfornøyd.	
Det	nye	undervisningsopplegget	fører	til	mer	egenstudier,	men	også	en	større	praktisk	tilnærming	til	
faget	gjennom	blant	annet	prosedyreøvelser.	Dette	semesteret	er	nesten	all	seminarundervisning	tatt	
bort,	og	det	er	færre	antall	forelesninger	enn	tidligere.		

De	tillitsvalgte	har	tatt	kontakt	med	avdelingsleder	på	vegne	av	studentene	og	det	er	blitt	satt	opp	et	
ekstra	seminar	i	faget.		

	
Vedtak:	Styret	drøfter	saken	med	de	tillitsvalgte	og	fakultetsledelsen.	
	

S 77/16 – Markedsføringsmateriell 
Andrea	bestiller	nye	gensere	til	styret.	Penner	og	drops	bestilles.	Studentutvalget	har	reflekser	som	vil	
deles	ut	når	mørketiden	kommer.		

Vedtak:	Andrea	bestiller	gensere,	penner	og	drops.		

 
S 78/16 – Søknad om støtte – Tillitsvalgte 4. avdeling 
De	tillitsvalgte	på	4.	Avdeling	har	søkt	om	støtte	til	å	holde	en	stand	for	avdelingen	hvor	studentene	
kan	komme	å	dele	sine	meninger	om	undervisningsopplegget	i	straffeprosess.	I	søknaden	søker	de	om	
støtte	til	innkjøp	av	boller	og	kaffe	og	gavekort	som	kan	loddes	ut	på	standen.	I	tillegg	søkes	det	om	et	
honorar	til	de	tillitsvalgte	for	arbeidet.		
	
Styret	har	vurdert	søknaden,	og	synes	dette	er	et	godt	initiativ	av	de	tillitsvalgte.	Særlig	med	tanke	på	
hvor	viktig	evalueringen	er	nå	som	det	har	blitt	foretatt	endringer	i	undervisningsopplegget	i	
straffeprosess.	

Til	tross	for	dette	har	styret	kommet	frem	til	at	kun	deler	av	søknaden	blir	innvilget.	Bakgrunnen	for	
dette	er	at	styret	mener	at	arbeidet	faller	inn	under	kjernen	av	tillitsvalgtarbeidet.	Videre	ble	det	
informert	av	avdelingsleder,	ved	valg	av	tillitsvalgte,	om	at	de	kom	til	å	få	en	stor	rolle	i	
evalueringsarbeidet	dette	studieåret.	Styret	mener	også	at	dette	vil	kunne	føre	til	en	uheldig	
presedens,	hvor	JSU	honorerer	de	tillitsvalgte.		

Styret	har	derfor	kommet	frem	til	at	de	tillitsvalgte	får	innvilget	støtte	til	boller	og	kaffe	fra	
budsjettposten	til	tillitsvalgtordningen.		

Vedtak:	De	tillitsvalgte	får	innvilget	støtte	til	boller	og	kaffe.		

	

S 79/16 – Kollokviekurs 
Styret	har	diskutert	om	det	er	hensiktsmessig	å	arrangere	kollokviekurs.	I	utgangspunktet	er	styret	
positive	til	dette,	men	grunnet	begynnerkollokvier	avventes	arrangering	av	et	eventuelt	kollokviekurs	
til	etter	jul.		

Vedtak:	Styret	vurderer	ved	senere	anledning	om	det	skal	avholdes	kollokviekurs.		
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Eventuelt:		

S 81/16 – Bollefredag 
Bollefredag	ble	avholdt	16.09.	Det	var	godt	oppmøte	blant	studentene	og	styret	fikk	konstruktive	
tilbakemeldinger	på	undervisningen	som	vi	kan	ta	med	videre	i	vårt	arbeid.	Særlig	hyggelig	var	det	at	
så	mange	studenter	fra	1.	Avdeling	møtte	opp.		

Noen	av	tilbakemeldingen	studentene	kom	med	var	i	forbindelse	med	podcasting	og	
begynnerkollokvier.	Enkelte	mente	at	det	bør	settes	frister	for	utlevering	av	undervisningsmateriell	fra	
fakultetet.	I	tillegg	reagerte	studentene	på	at	det	i	faget	obligasjonsrett	var	kommet	tillegg	i	pensum	
etter	studiestart.		

Til	neste	bollefredag	vil	styret	stille	med	større	antall	boller.	Videre	har	også	kommet	frem	til	at	det	vil	
tilbys	boller	med	sjokoladebiter,	etter	ønske	fra	studentene.		

Vedtak:	JSU	tar	med	seg	tilbakemeldingene	videre	i	sitt	arbeid.		

	

S 82/16 – Møte med senter for karriere og arbeidsliv 
Ada	representerte	JSU	på	møte	med	Senter	for	karriere	og	arbeidsliv,	20.09.	På	møtet	ble	det	blant	
annet	bestemt	at	det	skulle	opprettes	en	Facebook-gruppe	hvor	alle	studentorganisasjoner	kan	være	
medlem	og	dele	arbeidslivsrelevante	foredrag	o.l.	Ada	oppfordret	Senter	for	karriere	og	arbeidsliv	til	å	
invitere	ELSA	da	de	arrangerer	Arbeidslivsdagen	på	fakultetet.			

Vedtak:	Styret	tar	orienteringen	til	etterretning.		

	

S 83/16 – Evaluering av utskriftsløsningen.  
JSU	vil	følge	opp	det	nye	systemet	for	utskrifter	på	universitetet.	I	den	forbindelse	ønsker	vi	oversikt	
over	statistikk	for	hvor	mye	utskrifter	studentene	på	fakultetet	gjør.		
	
Den	nye	løsningen	vil	evalueres	av	fakultetet	og	JSU	etter	at	den	har	fungert	ett	semester.		

Vedtak:	Styret	tar	dette	opp	med	fakultet.		

	

S 84/16 – Kommunikasjon med fakultetet.  
JSU	er	glade	for	at	styret	har	en	god	dialog	med	fakultetet.	Allikevel	opplever	enkelte	studenter	at	de	
ikke	får	svar	på	henvendelser	til	fakultetet	innen	rimelig	tid.	JSU	vil	ta	dette	opp	med	fakultetet.	
	
Trolig	bør	det	inntas	i	evalueringsarbeidet,	en	evaluering	av	det	administrative	på	fakultetet.		

Vedtak:	Styret	tar	dette	opp	med	fakultetet	på	lunsjmøtet.		

	

S 85/16 – Allmøte Høst 2016.  
Allmøte	avholdes	31.10	klokken	12.15-14.00	i	Auditorium	3.	

Vedtak:	Allmøte	avholdes	31.10.2016.		
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S 86/16 – Veiledere, masteroppgave.  
Ada	fortalte	at	enkelte	studenter	opplever	problemer	med	å	finne	veiledere	til	masteroppgavene	sine.	
Hun	foreslo	at	det	kunne	være	hensiktsmessig	om	fakultetet	opprettet	en	oversikt	over	mulige	
veiledere	og	hvem	som	har	vært	veiledere	tidligere.	Særlig	er	dette	viktig	for	fremtiden,	hvor	det	trolig	
vil	være	flere	studenter	på	5.	Avdeling.		

Vedtak:	Styret	arbeider	videre	med	problemstillingen.		

	

S 87/16 – Tillitsvalgtlunsj.  
Tillitsvalgtlunsj	for	de	tillitsvalgte	på	alle	avdelinger,	samt	LLM-graden	avholdes	08.11.	Både	
avdelingsledere	og	tillitsvalgte	er	invitert.		

Vedtak:	Mojdeh	sender	ut	invitasjon	til	tillitsvalgtlunsj.		

	

Møtet	er	hevet	kl	17:40	

	

	

Patrick	Oware	
Styreleder	
–	
jsutromsoe@gmail.com	


